Gerência de Licitação
Quinta Avenida, Quadra 71, Nº 212 - Setor Leste Vila Nova -  CEP: 74643-030 – Goiânia-Goiás

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 025/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o
resultado de julgamento da documentação da habilitação, referente ao processo nº
2022.0000.601.3445, do tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por
Preço Global; Objeto: Contratação de empresa de engenharia para demolição da
unidade de placa e construção de alvenaria do Colégio Estadual João da Costa
Carvalho do município de Aparecida de Goiânia - GO. Empresas HABILITADAS: 1-
Habity Construções Eireli, CNPJ: 10.778.849/0001-44; 2- Lars Locações e
Engenharia Eireli, CNPJ: 18.504.013/0001-63; 3- Mata Azul Construtora Ltda,
CNPJ: 10.833.345/0001-80; 4- Gávea Pavimentação Asfáltica e Construções Eireli,
CNPJ: 20.886.469/0001-87; 5- Souza Miranda Construções Ltda-ME, CNPJ:
08.887.405/0001-03; 6- Triady Construtora e Incorporadora Ltda, CNPJ:
03.678.241/0001-82 e 7- Construtora Ferreira Pessoa Ltda, CNPJ:
13.294.597/0001-76. Empresa INABILITADA: 1- MM Engenharia e Mineração Ltda-
ME, CNPJ: 27.579.257/0001-04, por ferir o item 5.4.2 do Edital. Em respeito aos
Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do art. 109, I, a, da Lei
Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da
Publicação deste ato, para que os interessados se manifestem.

Goiânia, 23 de agosto de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

13Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 24 DE AGOSTO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.865

(sete) meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DE
ASSINATURA: 15.06.2022

PAULO ROBERTO RAMOS DA SILVA
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#325318#13#380760/>

Protocolo 325318
<#ABC#325340#13#380782>

EXTRATO DE CONTRATO
ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DO ESTADO DE EDUCAÇÃO
COORDENAÇÃO REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE POSSE - GO
CONTRATO Nº 002/2020
UNIDADE ESCOLAR: ESCOLA ESTADUAL Dr. JOÃO TEIXEIRA
JUNIOR
CONTRATANTE: CONSELHO MONSENHOR JOSE SEBASTÃO
DA COSTA
CNPJ: 05.894.973/0001-35
CIDADE: POSSE
CONTRATADA: C.L ENGENHARIA & CONSULTORIA LTDA
CNPJ Nº: 22.637.234/0001-87
OBJETO: TERMO DE ADITIVO DE REEQULIBRIO, REFERENTE
A OBRA EXECUTADA NA UNIDADE ESCOLAR ESCOLA
ESTADUAL Dr.º JOÃO TEXEIRA JUNIOR
PORTARIA: 3131/2022
PROCESSO: 2019.0000.603.2224 e 2021.0000.606.9735
VALOR: R$ 27.583,27 (vinte e sete mil quinhentos e oitenta e três
reais e vinte e sete centavos) VIGÊNCIA: 120 DIAS
DATA DE ASSINATURA: 22/08/2022
<#ABC#325340#13#380782/>

Protocolo 325340
<#ABC#325357#13#380799>

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

GERÊNCIA DE LICITAÇÃO

EXTRATO
EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2021
Contrato nº 002/2021. PROCESSO nº 2021.0000.607.4196
UNIDADE ESCOLAR: CEPI DR. ARY RIBEIRO VALADÃO FILHO;
Contratante: Conselho Escolar NOVOS HORIZONTES CNPJ:
00.663.784/0001-27 Contratada: CLAUDINEI DIVINO RESENDE
- EPP.  CNPJ nº: 04.643.145/0001-80. OBJETO: Fornecimento
de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R$
90.487,68 VIGÊNCIA: 05 (cinco) meses, contados a partir da data
da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 01/08/2022.

<#ABC#325357#13#380799/>

Protocolo 325357
<#ABC#325358#13#380800>

EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO

Processo nº 202100006074196  Data: 01/08/2022
Nome :Claudinei Divino Resende - EPP
Assunto :Termo de Rescisão

Termo de Rescisão do Contrato de Fornecimento de Gêneros
Alimentícios nº 001/2021, que entre si celebram o Conselho Escolar
Novos Horizontes CNPJ: 00.663.786/0001-27,e a pessoa jurídica
Claudinei Divino Resende - EPP CNPJ: 04.643.145/0001-80.

DO OBJETO: Constitui objeto Registro de Preços para contratação
de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para atender
o Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, com o
intuito de atender às necessidades do Conselho Escolar NOVOS
HORIZONTES, no município de ITAGUARU, conforme Edital e seus
Anexos.
DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL - Pelo presente Termo de
Rescisão, as partes resolvem de comum acordo rescindir o Contrato
nº 003/2021, a partir da assinatura deste Termo, de acordo com
o disposto no art. 79, II, da Lei nº 8.666/1993.DOS CÁLCULOS
RESCINDENDO - Os cálculos rescindendos totalizam o valor de
R$17.648,96 (dezessete mil seiscentos e quarenta e oito reais e
noventa e seis centavos).
DA PUBLICAÇÃO: Deverá ser publicado em extrato no Diário
Oficial do Estado de Goiás.
DATA DE ASSINATURA: 01/08/2022.
<#ABC#325358#13#380800/>

Protocolo 325358

<#ABC#325458#13#380926>

EXTRATO DE CONTRATO
ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DO ESTADO DE EDUCAÇÃO
COORDENAÇÃO REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE POSSE - GO
CONTRATO Nº 002/2020
UNIDADE ESCOLAR: ESCOLA ESTADUAL Dr. JOÃO TEIXEIRA
JUNIOR
CONTRATANTE: CONSELHO MONSENHOR JOSE SEBASTÃO
DA COSTA
CNPJ: 05.894.973/0001-35
CIDADE: POSSE
CONTRATADA: C.L ENGENHARIA & CONSULTORIA LTDA
CNPJ Nº: 22.637.234/0001-87
OBJETO: TERMO DE ADITIVO DE REEQULIBRIO, REFERENTE
A OBRA EXECUTADA NA UNIDADE ESCOLAR ESCOLA
ESTADUAL Dr. º JOÃO TEXEIRA JUNIOR
PORTARIA: 3131/2022
PROCESSO: 2019.0000.603.2224 e 2021.0000.606.9735
VALOR: R$ 27.583,27 (vinte e sete mil quinhentos e oitenta e três
reais e vinte e sete centavos) VIGÊNCIA: 120 DIAS
DATA DE ASSINATURA: 22/08/2022
<#ABC#325458#13#380926/>

Protocolo 325458
<#ABC#325454#13#380875>

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 025/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o resultado de julgamento da documentação da
habilitação, referente ao processo nº 2022.0000.601.3445, do tipo
Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço Global;
Objeto: Contratação de empresa de engenharia para demolição da
unidade de placa e construção de alvenaria do Colégio Estadual
João da Costa Carvalho do município de Aparecida de Goiânia
- GO. Empresas HABILITADAS: 1- Habity Construções Eireli,
CNPJ: 10.778.849/0001-44; 2- Lars Locações e Engenharia
Eireli, CNPJ: 18.504.013/0001-63; 3- Mata Azul Construtora Ltda,
CNPJ: 10.833.345/0001-80; 4- Gávea Pavimentação Asfáltica e
Construções Eireli, CNPJ: 20.886.469/0001-87; 5- Souza Miranda
Construções Ltda-ME, CNPJ: 08.887.405/0001-03; 6- Triady
Construtora e Incorporadora Ltda, CNPJ: 03.678.241/0001-82 e
7- Construtora Ferreira Pessoa Ltda, CNPJ: 13.294.597/0001-76.
Empresa INABILITADA: 1- MM Engenharia e Mineração Ltda-ME,
CNPJ: 27.579.257/0001-04, por ferir o item 5.4.2 do Edital. Em
respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos
termos do art. 109, I, a, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo
de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da Publicação deste ato,
para que os interessados se manifestem.

Goiânia, 23 de agosto de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#325454#13#380875/>

Protocolo 325454

Secretaria de Estado da Segurança Pública
-  SSP

<#ABC#325497#13#380969>

PORTARIA Nº 0733, DE 22 DE AGOSTO DE 2022

O SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA
PÚBLICA, nomeado pelo Decreto de 12 de abril de 2022, publicado
no Diário Oficial do Estado nº 23.777 - Suplemento, no uso de
suas atribuições legais e usando da competência que lhe confere a
Portaria nº 0332, de 18 de abril de 2022, publicada no Diário Oficial
do Estado de Goiás nº 23.780, e tendo em vista o Processo SEI nº
202200016025504, resolve:

Art. 1º  Designar o servidor PAULO HENRIQUE COELHO
DE LIMA, inscrito no CPF nº 528.***.***-68, ocupante do cargo
de Perito Criminal, para, sem prejuízo de suas atribuições e no
período de 1º de novembro de 2022 a 18 de novembro de 2022,
responder pelo expediente da 5ª Coordenação Regional de Polícia
Técnico-Científica de Rio Verde, em substituição a titular da referida
Unidade Administrativa, a servidora GABRIELA SILVA ALMEIDA,
inscrita no CPF nº 004.***.***-00, ocupante do cargo de Perito Criminal
que, por sua vez, estará em gozo de suas férias regulamentares,
conforme requerimento (eventos SEI nº 000032802328).

 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL  CODIGO DE AUTENTICACAO: b5f030e8

S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta
completa R$37.900,00 F:
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0
branco, 2 pts completo
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014
1.0 flex prata completo
com 27000km rodados
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/
2011 flex R$ 52. 900,00
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl
1.8 hatch completo pneus
novos conservado só
R$12.900,00 F:3213-4848
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch
2.0 advantage com pleto
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio
2.4 flex completa pneus
novos só R$45.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km
seminovo R$35.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8
ltz automática 7lugares
revisada só R$42.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4
flex executive pneus
novos R$48. 900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26
.800,00 F: 3213-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco
1.4 attractive só 17 mil
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto
1.4 elx completo pneus
novos conservado só
R$25.500,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca
cs 1.4 fire completa só
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto
1.8 essence 30 mil km
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca
completa só 20 mil km
seminova R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

ESCORT 98/98 gl 1.8
zetec apenas R$5.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22
.900,00 F:32 13-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata
2.2 diesel 4x4 xl 150cv
único dono R$72.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8
xlt diesel completa pneus
novos R$36.900,00 F:
3213-4848 whatsapp: 84
38-7649
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14
Branca 1.6 Freestyle Com
pletíssima Semi nova
R$54.800,00 F: 3213-
4848 Whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03
preto 1.7 lx completo +
couro R$15.900,00 F:32
13-4848 whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0
comfort seminovo 20 mil
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848
-------------------------------
HONDA XRE 13/14 azul
300cc seminova R$12
.800,00 F:3213-48 48
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10
cinza 1.5 ex automático
conservado R$ 40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
HONDA NEW CIVIC
08/ 08 cinza 1.8 lxs au-
tomático R$34.500,00
F:32 13-4848 whatsapp:
9915-3466
-------------------------------
NEW CIVIC 07/07 prata
1.8 lxs automático + cou-
ro R$37.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
14/14 prata 2.5 platinum
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático +
teto solar + couro pneus
novos só R$26.900,00
F:3213-484 89915-3466
-------------------------------
KIA SORENTO 10/11
prata 2.4 ex automáti-
co 7 lugares revisado ip
va pago R$ 66.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
09/10 prata 2.5 le die-
sel 4x2 completa só
R$61.800,00 F:3213-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
SANTANA 96/97 Pra-
ta 2000 C/ Ar + Dh
R$8.800,00 F:3213-4848
Whatsapp:8220- 6898
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
14/14 prata 2.5 platinum
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático +
teto solar + couro pneus
novos só R$26.900,00
F:3213-4848 9915-3466
-------------------------------
KIA CERATO 11/11
branco 1.6 ex3 automáti-
co seminovo pneus novos
R$40.800,00 F:3213-
-4848whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
SANDERO 12/12 bege
1.0 authentique básico
pneus novos 37 mil Km
R$20.500,00 F:3213-4848
whatsapp:9915- 3466

HILUX 12/12 preta 3.0
diesel srv automática
4x4 único dono revisada
R$105.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
RENAULT DUSTER
13/14 prata 1.6 expres-
sion apenas R$32.800,00
URGENTE! F:3213-4848
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
800,00 F:32 13-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
MERIVA JOY 2007/2007
1.4 flex cinza completa
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto
1.6 privilege completo
+ couro só R$17.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0
automática diesel srv 4x4
R$77.990,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15
prata 2.0 xei automático
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco
1.6 highline seminovo 11
mil km completí ssimo
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto
1.8 xli completo + couro
+ multimídia R$28.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po
wer 4X2 cam. simples
2012/13 completa F: 62
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0
completo R$21.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND
ELX 1.4 Flex 2010/2010
R$25.000,00 f:99610-
7062
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898

SANDERO 08/09 preto
1.6 privilege completo
+ couro só R$17.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15
prata 2.0 xei automático
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco
1.6 highline seminovo 11
mil km completí ssimo
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220
-6898

COROLLA 07/07 preto
1.8 xli completo + couro
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel
gares sapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po
wer 4X2 cam. simples
2012/13 completa F: 62
99484-9671 / 62 99616-
7408

Veículos

BRASIL, 24 DE AGOSTO DE 2022    ANO 16, n° 3044

DocuSign Envelope ID: A74B55FD-E2FE-45C9-B6BE-B1E6588E49FF